
UCHWAŁA NR 1053/240/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 528.023,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 528.023,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Strona 1 z 2

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 9 922 040,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 454 295,00 10 376 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 922 040,00 0,00 454 295,00 10 376 335,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 861 940,00 0,00 454 295,00 1 316 235,00

758 53 181 449,00Różne rozliczenia 0,00 71 941,00 53 253 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

53 181 449,00 0,00 71 941,00 53 253 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 4 965,00 0,00 71 941,00 76 906,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 1 787,00 1 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 787,00 1 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 0,00 0,00 1 787,00 1 787,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1053/240/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 lutego 2023 r.



Strona 2 z 2

116 355 423,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
756 223,00 0,00 0,00 756 223,00

0,00 528 023,00 116 883 446,00

majątkowe
20 387 949,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 295 652,00 0,00 0,00 1 295 652,00

0,00 0,00 20 387 949,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 136 743 372,00

2 051 875,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 051 875,00

0,00 137 271 395,00528 023,00



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 576 732,00 1 205 353,00 1 150 003,00 431 003,00 719 000,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 576 732,00 1 205 353,00 1 150 003,00 431 003,00 719 000,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 576 732,00 1 205 353,00 1 150 003,00 431 003,00 719 000,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 576 732,00 1 205 353,00 1 150 003,00 431 003,00 719 000,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 10 089 540,00 9 969 540,00 9 722 756,00 8 380 833,00 1 341 923,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 295,00 454 295,00 454 295,00 0,00 454 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 543 835,00 10 423 835,00 10 177 051,00 8 380 833,00 1 796 218,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 879 940,00 879 940,00 879 940,00 0,00 879 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 295,00 454 295,00 454 295,00 0,00 454 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 334 235,00 1 334 235,00 1 334 235,00 0,00 1 334 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 024 902,20 42 544 889,00 40 224 725,00 35 156 792,00 5 067 933,00 1 445 610,00 86 896,00 787 658,00 0,00 0,00 1 480 013,20 1 480 013,20 1 477 309,66 0,00 0,00

zmniejszenie -22 370,00 -22 370,00 -22 370,00 -22 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 777,00 85 777,00 85 777,00 44 991,00 40 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 088 309,20 42 608 296,00 40 288 132,00 35 179 413,00 5 108 719,00 1 445 610,00 86 896,00 787 658,00 0,00 0,00 1 480 013,20 1 480 013,20 1 477 309,66 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 6 813 747,00 6 813 747,00 6 807 125,00 6 204 083,00 603 042,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 311,00 -21 311,00 -21 311,00 -21 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 945,00 44 945,00 44 945,00 12 900,00 32 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 837 381,00 6 837 381,00 6 830 759,00 6 195 672,00 635 087,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 263 433,00 263 433,00 263 010,00 255 171,00 7 839,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 059,00 -1 059,00 -1 059,00 -1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 374,00 262 374,00 261 951,00 254 112,00 7 839,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 6 478 300,00 6 478 300,00 6 413 900,00 6 012 013,00 401 887,00 60 000,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 741,00 2 741,00 2 741,00 0,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 481 041,00 6 481 041,00 6 416 641,00 6 012 013,00 404 628,00 60 000,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 8 021 208,00 8 021 208,00 7 342 598,00 6 677 469,00 665 129,00 671 610,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 091,00 38 091,00 38 091,00 32 091,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 059 299,00 8 059 299,00 7 380 689,00 6 709 560,00 671 129,00 671 610,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 287,00 58 287,00 38 287,00 0,00 38 287,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1053/240/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 lutego 2023 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 787,00 46 787,00 26 787,00 0,00 26 787,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 11 501 819,00 11 501 819,00 4 354 760,00 3 933 686,00 421 074,00 7 131 440,00 15 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 534,00 8 534,00 8 534,00 2 944,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 510 353,00 11 510 353,00 4 363 294,00 3 936 630,00 426 664,00 7 131 440,00 15 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 113 716,00 4 113 716,00 2 438 339,00 2 250 968,00 187 371,00 1 673 340,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 119 106,00 4 119 106,00 2 443 729,00 2 250 968,00 192 761,00 1 673 340,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 1 046 730,00 1 046 730,00 1 043 900,00 959 500,00 84 400,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 046 930,00 1 046 930,00 1 044 100,00 959 500,00 84 600,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 512 216,00 512 216,00 511 731,00 427 106,00 84 625,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 944,00 2 944,00 2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 160,00 515 160,00 514 675,00 430 050,00 84 625,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 145 622 445,20 117 314 114,00 98 399 060,00 75 018 311,00 23 380 749,00 13 428 435,00 3 351 776,00 1 134 843,00 0,00 1 000 000,00 28 308 331,20 28 308 331,20 1 845 688,66 0,00 0,00

zmniejszenie -122 370,00 -122 370,00 -122 370,00 -22 370,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 393,00 650 393,00 650 393,00 47 935,00 602 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 150 468,20 117 842 137,00 98 927 083,00 75 043 876,00 23 883 207,00 13 428 435,00 3 351 776,00 1 134 843,00 0,00 1 000 000,00 28 308 331,20 28 308 331,20 1 845 688,66 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 922 040,00 454 295,00 10 376 335,00

75495 Pozostała działalność 861 940,00 454 295,00 1 316 235,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

861 940,00 454 295,00 1 316 235,00

758 Różne rozliczenia 53 181 449,00 71 941,00 53 253 390,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 965,00 71 941,00 76 906,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 965,00 71 941,00 76 906,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 787,00 1 787,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 787,00 1 787,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 1 787,00 1 787,00

Razem: 136 743 372,00 528 023,00 137 271 395,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1053/240/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 lutego 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 576 732,00 0,00 1 576 732,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 576 732,00 0,00 1 576 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 000,00 -50 000,00 263 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

150 000,00 100 000,00 250 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 089 540,00 454 295,00 10 543 835,00

75495 Pozostała działalność 879 940,00 454 295,00 1 334 235,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 861 940,00 454 295,00 1 316 235,00

801 Oświata i wychowanie 44 024 902,20 63 407,00 44 088 309,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 813 747,00 23 634,00 6 837 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 933 896,00 9 370,00 943 266,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 384,00 -8 311,00 57 073,00

4270 Zakup usług remontowych 46 616,00 13 000,00 59 616,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19 045,00 19 045,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 360 771,00 -13 000,00 347 771,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 530,00 530,00

80107 Świetlice szkolne 263 433,00 -1 059,00 262 374,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 380,00 -1 059,00 14 321,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 478 300,00 2 741,00 6 481 041,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 741,00 2 741,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 021 208,00 38 091,00 8 059 299,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1053/240/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 lutego 2023 r.



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 870,00 3 870,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 28 221,00 28 221,00

851 Ochrona zdrowia 56 500,00 1 787,00 58 287,00

85195 Pozostała działalność 45 000,00 1 787,00 46 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 787,00 15 787,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 501 819,00 8 534,00 11 510 353,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 113 716,00 5 390,00 4 119 106,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 390,00 5 390,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 046 730,00 200,00 1 046 930,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 200,00 200,00

85410 Internaty i bursy szkolne 512 216,00 2 944,00 515 160,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 944,00 2 944,00

Razem: 145 622 445,20 528 023,00 146 150 468,20

BeSTia Strona 2 z 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 454.295,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej, wyżywienia i zakwaterowania cudzoziemcom przybywającym 

z objętej konfliktem wojennym Ukrainy,  

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 71.941,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (PZS Nr 1 i 2, ZS Nr 3 Specjalnych, PPP oraz POPP), 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1.787,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr 

85/24.3122.2.5.2023.ZW z dnia 30.01.2023 r.  z przeznaczeniem na realizację postanowień sądu o przyjęciu do 

domu pomocy społecznej osoby chorej psychicznie. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie wydatków na kwotę 100.000,00 zł w rozdziale 70005 w celu 

uzupełnienia środków na wypłatę odszkodowań za grunty zajęte pod drogi powiatowe. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



